
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

1 

Decreto del Direttore Generale  

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica, per esami, per la formazione di una 

graduatoria dalla quale attingere personale per la costituzione di rapporti di 

lavoro a tempo determinato, Area dei Collaboratori – Settore amministrativo, 

per le esigenze di supporto alle attività delle strutture dell’Amministrazione 

Centrale e delle strutture a gestione autonoma dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia – bandita con DDG n. 854/prot. n. 264702 del 19/11/2024 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n.3; 

VISTO il D.P.R. 03/05/1957, n.686; 

VISTA  la Legge 09/05/1989, n.168; 

VISTA  la L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DPR 09/05/1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Legge 27 dicembre 2019, n.160 ed in particolare l’art.1 comma 149; 

VISTO il CCNL del comparto istruzione e ricerca stipulato in data 18/01/2024, per la parte 

economica e normativa per il triennio 2019-2021; 

VISTO  il Regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nei ruoli 
del personale tecnico amministrativo dell’Università Ca’ Foscari Venezia, emanato 
con DR. n. 772 del 17/07/2024; 

VISTO il DDG n. 854/2024 prot. n. 264702 del 19/11/2024 con il quale è stata bandita una 
selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria dalla quale 
attingere personale per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, 
Area dei Collaboratori – Settore amministrativo, per le esigenze di supporto alle 
attività delle strutture dell’Amministrazione Centrale e delle strutture a gestione 
autonoma dell’Università Ca’ Foscari Venezia, pubblicata all’Albo on line di Ateneo 
il giorno 20/11/2024, con scadenza presentazione domande il giorno 20 dicembre 
2024; 

VISTI i DDG n. 43/2025 prot. n. 21454 del 22/01/2025 di nomina della commissione 
esaminatrice della suddetta selezione e il DDG n. 81/2025 prot.n. 45951 del 
04/02/2025 di nomina del comitato vigilanza a supporto della commissione 
esaminatrice durante lo svolgimento della prova scritta; 

VISTI gli atti ed i verbali predisposti dalla commissione esaminatrice e le risultanze della 
selezione; 

CONSIDERATO che si sono verificate situazioni di parità di merito tra i candidati LORENZON Anna 
e GIANNUZZI Fulvia con punti 55, DE PIERI Ilaria e BATTAGLIARIN Sara con punti 
50, GOTTARDI Maddalena e TREVISAN Martina con punti 49,5, BERTINI Camilla 
e VENEZIANO Flor con punti 46, ZINUTTI Chiara, MASTRAPASQUA Simona, 
VIANELLO Marta e SASSARO Katiuscia con punti 45,5, TRABUCCO Nicolò, 
MANENTE Irene e GABRIELLI Giulia con punti 43; 

RITENUTO di risolvere le situazioni di parità di merito mediante l’applicazione dei titoli di 
preferenza di cui all’art. 18 del bando di selezione; 

VISTO il DDG n. 384/2025 Prot. n.101281 del 10/04/2025 con il quale la candidata Sherri 
Elisiana è ammessa con riserva nella graduatoria di merito della selezione; 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

2 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 33/2025;  

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

RITENUTO di procedere alla approvazione degli atti della procedura selettiva e all’approvazione 
della graduatoria di merito; 

DECRETA  

Art. 1 – Approvazione degli atti concorsuali 
 

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria 

dalla quale attingere personale per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, 

Area dei Collaboratori – Settore amministrativo, per le esigenze di supporto alle attività delle 

strutture dell’Amministrazione Centrale e delle strutture a gestione autonoma dell’Università Ca’ 

Foscari Venezia, pubblicata all’Albo ufficiale on line di Ateneo il 20/11/2024, con scadenza 

presentazione domande il giorno 20/12/2024. 

Art. 2 - Approvazione graduatoria finale di merito 

1. E’ approvata altresì la seguente graduatoria finale di merito della selezione di cui all’art. 1:  

 

N. CANDIDATI 
PUNTEGGIO 
TOTALE /60 

1 BERGO GIORGIA 59 

2 SPILLERE REBECCA 57 

3 LIA MADDALENA 56 

4 LORENZON ANNA 55 

5 GIANNUZZI FULVIA 55 

6 DANIELI FRANCESCO 54 

7 KOSKOSKA MIRJANA 53,5 

8 MASCIOTRA ANNA 52,5 

9 BRUNO CAROLINA 52 

10 DE PIERI ILARIA  50 

11 BATTAGLIARIN SARA 50 

12 GOTTARDI MADDALENA 49,5 

13 TREVISAN MARTINA 49,5 

14 SGREVI LORENZO 49 

15 PATRIAN BENEDETTA 48,5 

16 DE CICCO SARA 48 

17 FERRO VERONICA 47,5 

18 FONGARO ELENA 47 

19 GOBBATO ESTER 46,5 

20 BERTINI CAMILLA 46 

21 VENEZIANO FLOR 46 

22 ZINUTTI CHIARA 45,5 

23 MASTRAPASQUA SIMONA 45,5 

24 VIANELLO MARTA 45,5 

25 SASSARO KATIUSCIA 45,5 

26 MASELLI GIANMARCO 45 

27 ANDREAZZO LISA 44 

28 SHERRI ELISIANA 43,5 

29 TRABUCCO NICOLO’ 43 

30 MANENTE IRENE 43 

31 GABRIELLI GIULIA 43 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

3 

32 GEOTTI BIANCHINI COSTANZA 42 

Art. 3 - Pubblicazione 

1. Il presente decreto verrà pubblicato All’Albo online di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo 
all’indirizzo www.unive.it/concorsi. 

2. La validità della graduatoria è di due anni a decorrere dalla data di approvazione del presente 
decreto. 

3. Dalla data di pubblicazione decorre il termine per eventuali impugnative. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Lorenza Bertazzolo 
 
 
 
LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE 
Dott.ssa Monica Gussoni 

file://///AmmFs2/DivisionePersonale/Sezione%20PTA/Settore%20CONCORSI/TEMPI%20DETERMINATI/PROGRAMMAZIONE%202022%20T.D/SELEZIONE%20GRADUATORIA%20cat%20C%20amm%20generico%202/APPROVAZIONE%20ATTI/www.unive.it/concorsi

		2025-04-18T10:39:21+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto


		2025-04-18T12:29:20+0200
	IT
	Gennaro Capasso




